ONKRON

designed to support

S

Dimensioni dello

schermo: 50"-86" 105.9 kg

Materiale
Carico massimo di monitor/TV
Standard VESA

Dimensione dello schermo (min)
Dimensione dello schermo (max)
Numero di schermi

Altezza regolabile (min)

Altezza regolabile (massima)
Velocita di viaggio

Portata del telecomando

Classe di sicurezza
Temperatura di esercizio
Potenza del motore

Garanzia

Garanzia del motore elettrico
Dimensioni di montaggio
Dimensioni GBX

Il volume della confezione singola
Peso lordo GBX

Quantita GBX per pallet

Massimo Carico:
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VESA: 200x200- Regolazione in

800x500 mm 1650 mm

MnacTtuk, XonogHokaraHas ctasib

90.9 kg

200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300,
300x400, 400x200, 400x300, 400x400, 500x400,
600x200, 600x300, 600x400, 700x400, 700x500,
800x200, 800x400, 800x500 mm

50"

86"

1

1350 mm

1650 mm

13 mm/s

5m

IP 20

-15 +15°C

52.2W

5 anni

12 mesi

96x73.5x225.8 cm

106x73.5x18 cm

1.4 m3

40 kg
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altezza: 1350 mm-



